Муниципальное образовательное учреждение

Макарьевская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«11» октября 2010 года                                                                              № 90/2

с. Макарий

О создании рабочей группы по  подготовке к внедрению в образовательный процесс федерального государственного стандарта начального общего образования

О создании рабочей группы по введению ФГОС НОО

На основании приказа Министерства образования Нижегородской области от 27.02.2010 года № 180 «О создании рабочей группы по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты второго поколения»,  приказ управления образования от 07.10.2010 года № 132/1 «О муниципальном Координационном совете по введению ФГОС» и в связи с подготовкой к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в 2011году

приказываю:

1. Создать рабочую группу по переходу на ФГОС НОО. (Приложение 1)

2. Утвердить положение о рабочей группе по переходу на ФГОС НОО. (Приложение 2)

3.Утвердить план деятельности рабочей группы по внедрению ФГОС НОО в образовательный процесс школы. (Приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                                                                     А.А.Виноградова

С приказом ознакомлен: